

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Финансово-экономический отдел																						
95	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел снабжения																						
97	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного механика																						
98	Главный механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех литья																						
99	Начальник цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех металлоконструкций																						
44-а	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 18.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по подготовке производства



Ю.Н. Мальцев
(Ф.И.О.)

18.09.2014
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер



Н.А. Филимонова
(Ф.И.О.)

18.09.2014
(дата)

Экономист по труду – специалист по персоналу



Л.Л. Мальшева
(Ф.И.О.)

18.09.2014
(дата)

Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности



Ю.В. Дылейко
(Ф.И.О.)

18.09.2014
(дата)

Председатель цехового комитета



М.Б. Ерошкина
(Ф.И.О.)

18.09.2014
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3383



Елена Юрьевна Молодан
(Ф.И.О.)

18.07.2017
(дата)

(№ в реестре экспертов)